
piese si consumabile motocoasa DAC 310

I.D.: 72121153

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 290,76 RON - 290,76 RON

Descriere: 1. Ulei Ruris 2TT-MAx (1l), cod comanda 12-017 = 27,73 lei/buc x 3 buc = 83,19 lei 2. Super vaselina Ruris, cod comanda rurisvas18 = 15,97 lei/buc x 3 buc = 47,91 lei 3. Tambur fir 2.4 mm (spirala) 100m, cod comanda 610-630 = 33,61 lei/buc x 2 buc = 67,22 lei 4. Disc de tuns iarba cu 40 taisuri, cod comanda PS410C-1-40B = 37,82 lei/buc x 1 buc = 37,82 lei 5. Autocut profesional cu încărcare rapidă - 54,62 lei x 1 buc = 54,62 lei
